
ERIK JEPPESEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 34073880

Minervavej 61
6960 Hvide Sande

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2025

Erik Jeppesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ERIK JEPPESEN HOLDING ApS
Minervavej 61
6960 Hvide Sande

CVR-nr.: 34073880
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at virke som holdingselskab og derved at besidde kapitalandele samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2024 udgør kr. 4.993 og vurderes tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Andre driftsomkostninger		-7.300	-7.142
Resultat af ordinær primær drift		-7.300	-7.142
Andre finansielle indtægter		25.743	119.756
Øvrige finansielle omkostninger		-12.041	-3.971
Ordinært resultat før skat		6.402	108.643
Skat af årets resultat		-1.409	-8.902
Årets resultat		4.993	99.741
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		-130.007	-22.259
I alt		4.993	99.741

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		4.186	7.152
Andre tilgodehavender		100	100
Tilgodehavender i alt		4.286	7.252
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.116.457	1.106.598
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.116.457	1.106.598
Likvide beholdninger		30.647	23.655
Omsætningsaktiver i alt		1.151.390	1.137.505
AKTIVER I ALT		1.151.390	1.137.505

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		681.832	811.838
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		896.832	1.013.838
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		254.558	123.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		254.558	123.667
Gældsforpligtelser i alt		254.558	123.667
PASSIVER I ALT		1.151.390	1.137.505

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0